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WYJASNIENIA NR 5A
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych,
zwang w dalszej czesci SIWZ ,,PZP” (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2018r., poz.
1986 z pdin. zm.)

Nr sprawy: ZWiK/JRP/ZP-2/2019

Nazwa zadania: ,Zadanie 1 Kontrakt 1 Modernizacja stacji uzdatniania wody w
Skawinie”.

Zamawiajacy - Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z o0.0. dziatajgc na podstawie
art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych

(tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z péz. zm) udziela wyjasnien - odpowiedzi
na pytania Wykonawcy:

Pytanie 6:

Ze wzgledu na brak doktadnego projektu zabezpieczania wykopdw przy
posadowieniu komér pomiarowych KP1 oraz KP2 zwracamy uwage, ze zgodnie z
przedmiarem zastosowano wypraski o dtugosci 6m, co przy gruntach plastycznych
zalegajacych na gtebokoéci od 3,3 do 6,8m moze okazac si¢ niewystarczajgce. Grunty
no$ne zalegajg ponizej 6m, wiec analogicznie wypraski powinny miec dtugo$c 12m.
Prosimy o odniesienie sie do naszej uwagi i poprawienie przedmiaréw robét dla tych
prac.

Odpowiedz:

Przedmiar zaktadat wykop o gtebokosci do 6m o $cianach umocnionych pod obiekty
specjalne na sieciach zewnetrznych w gruntach kat. Ill-IV palami szalunkowymi
stalowymi wraz z rozhiorka.

Ostateczne rozwigzanie zabezpieczenia wykopu nie zostato okreslone, dajac
swobode Wykonawcy jego doprecyzowania na etapie realizacji. Sg to prace
tymczasowe, uzaleznione w duzym stopniu od podejscia Wykonawcy do organizacji
robét w powigzaniu np. z sasiednimi obiektami, stanem faktycznym podczas robét
ziemnych i ogdlna sytuacja na placu budowy.

Intencja projektowa byto zastosowanie obudowy wykopu w formie scianki
berlinskiej ze stupami konstrukcyjnymi np. HEB300 (w rozstawie co 2,1m)
zakotwionymi w nawierconych otworach w gruntach nosnych (na gigbokosc min.
2,5m) z wypetnieniem otworéw betonem. Stupy nalezy rozeprze¢ w gornej partii
poziomym oczepem stalowym. Wypetnienie scianki berlifiskiej mozna wykonac
wypraskami o dfugosci mniejszej niz bm.

Pytanie 11:
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Zgodnie z kartg otworu O-2 na gtebokosci od 3,3 do 6,8 m ponizej terenu wystepujg grunty nienosne, W
zwigzku z tym czy réwniez dla komory pomiarowej KP2 nie nalezatoby go wymienic¢ na np. zageszczong
pospotke, poniewaz przy wykonywaniu podsypki pod ptyte denng nie bedzie moiliwoéci zageszczenia takiego
gruntu — po zsumowaniu gtebokosci posadowienia spodu ptyty dennej komory (2,85m p.t.) oraz chudego
betonu (15cm) oraz podsypki piaskowej (gr.25cm) osiggamy gtebokasé 3,25m p.t. co jest 5cm powyze)
plastycznego namutu? Prosimy o sprostowanie, czy nalezy w ofercie przewidzie¢ wymiane gruntu oraz
uzupetni¢ przedmiary?

Odpowiedz:

W projekcie przyjeto 50cm wymiany gruntu na piasek stabilizowany cementem (niezageszczony) dla unikniecia
uplastycznienia gruntéw ponizej posadowienia. Po wykonaniu podsypki nalezy ja tylko powierzchniowo
~delikatnie ubi¢”. Koszt takiej technologii wykonania podtoza nalezy ujg¢ w pozycjach: 79 d.1.2.3.2 oraz 113
d.1.2.4.2,

Zamawiajacy prosi o uwzglednienie powyiszych informacji przy opracowywaniu oferty.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i
terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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